
NÁVRH
Specifikace nemovitostí určených k nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje 

darem a koupí

a) Nabytí nemovitostí darem

1) Nabytí části staveb silnic vč. mostů darem
Středisko Bruntál 
Katastrální území Číslo parcely Staničení, délka Silnice číslo 

5780/20
6031/1
6026/6
5995/2

I/57 (III/0572)

5995/2
5781/1
3222/1

Krnov-Horní 
Předměstí

5783/34

I/45 (II/459)

2846/3
2846/1
2846/28
1060/1
2847/20

Opavské Předměstí

1503/12

část původní silnice 
I/57 v celkové 
délce 4,062 km

část původní silnice 
I/45 v celkové 
délce 1,579 km

I/57 (III/0573)

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 
Nusle, Praha 4, IČO 65993390 – jako dárce

Odůvodnění:
Darování části stavby původní silnice I/57 v celkové délce 4,062 km včetně 
součástí a příslušenství v katastrálních územích Krnov-Horní Předměstí a Opavské 
Předměstí (tj. úsek původní silnice I/57 v ul. Albrechtická, Říční okruh a Opavská 
v obci Krnov), jehož začátek je v km 1,819 dočasného provozního staničení silnice 
I/57H (v km 26,326 původního provozního staničení; v místě křižovatky se silnicí 
III/45820 v ul. Partyzánů; uzlový bod UB 1514A013) a konec v km 5,881 dočasného 
provozního staničení silnice I/57H (v místě okružní křižovatky s přeložkou silnice I/57 
v ul. Opavská; uzlový bod UB 1514A031.01),  součástí je most ev.č. 57H-003 a části 
původní silnice I/45 v délce 1,579 km včetně součástí a příslušenství 
v katastrálním území Krnov-Horní Předměstí (tj. úsek silnice I/45 v ul. Bruntálská, 
Revoluční a Jesenická v obci Krnov), jeho začátek je v km 44,963 provozního 
staničení (v místě křižovatky se silnicí III/45820; uzlový bod UB 1514A008) a konec 
v km 46,542 provozního staničení (v místě okružní křižovatky s původní silnicí I/57 
v ul. Albrechtická; uzlový bod UB 1514A005.02), a to včetně obou okružních 
křižovatek s původní silnicí I/57, součástí je most ev. č. 45-027 do vlastnictví kraje 
navržené k zařazení do sil. sítě II. a III. tříd na základě předchozího souhlasu o 
budoucím uspořádání sítě pozemních komunikací po zprovoznění, mimo jiné i stavby 
„Silnice I/57 Krnov, severovýchodní obchvat“ rozhodl kraj usnesením zastupitelstva 
č. 4/145 ze dne 28.4.2005 a č. 14/1672 ze dne 12.12.2019, rozhodnutím Ministerstva 
dopravy čj. MD-39097/2023-930/3 ze dne 20.11.2023, kterým výše uvedené úseky 
pozemních komunikací vyřazuje z kategorie silnice I. třídy a rozhodnutím Krajského 
úřadu Moravskoslezského kraje čj. MSK 155380/2023 ze dne 5.1.2024 se pozemní 



2

komunikace zařazují takto:
a) do kategorie silnice II. třídy úsek silnice II/459 v katastrálním území Krnov-Horní 
Předměstí začátek zařazovaného úseku je v místě křižovatky se silnicí III/45820 v ul. 
Partizánů (uzlový bod UB 1514A008), konec zařazovaného úseku v místě křižovatky 
se silnicí II/459, ul. Čsl. armády (uzlový bod UB 1514A003), součástí zařazovaného 
úseku je most přes trať 310,
b) do kategorie silnice III. třídy úsek silnice III/0572 v katastrálním území Krnov-
Horní Předměstí, začátek zařazovaného úseku je v místě křižovatky se silnicí 
III/45820 v ul. Partyzánů (uzlový bod 1514A013), konec zařazovaného úseku v místě 
okružní křižovatky ul. Revoluční, ul. Říční okruh a ul. Jesenická (uzlový bod UB 
1514A029.02), součástí zařazovaného úseku je okružní křižovatka ul. Jesenická a 
ul. Albrechtická,
c) do kategorie silnice III. třídy úsek silnice III/0573 v katastrálních územích Krnov-
Horní Předměstí a Opavské Předměstí, začátek zařazovaného úseku je v místě 
křižovatky se silnicí II/459, ul. Čsl. armády (uzlový bod UB 1514A003), konec 
zařazovaného úseku v místě okružní křižovatky s přeložkou silnice I/57 v ul. Opavská 
(uzlový bod UB 1514A031.01), součástí zařazovaného úseku je mostní objekt přes 
řeku Opava.
Obdarovaný přebírá předmět daru v řádném technickém a stavebním stavu 
v normových parametrech, stavebně technický stav mostních objektů není ve stavu 
horší jak 4 a silnice není v horším stavu jak 3. Vyhodnocení bude provedeno na 
základě aktuálně platného diagnostického průzkumu silnice a běžných prohlídek 
mostních objektů. 
Pozemky nacházející se pod převáděným úsekem části stavby silnice budou řešeny 
samostatnou darovací smlouvou. Část stavby silnice č. I/57 dále leží na pozemcích 
parc. č. 6003/9, č. 6027/15, č. 6014/5, č. 5995/4, č. 6027/6, č. 5995/26, č. 5995/48, 
č. 5995/49, č. 5995/34 a č. 5995/33 v k.ú. Krnov-Horní Předměstí a parc. č. 2846/35, 
č. 3180/5, č. 2846/16, č. 2929/4, č. 2846/30, č. 1062/2, č. 1062/3, č. 1059/2, č. 
1503/6 a č. 1503/7 v k.ú. Opavské Předměstí jiného vlastníka (Města Krnov), tyto 
pozemky budou řešeny samostatně smlouvou darovací a část stavby silnice č. I/45 
dále leží na pozemcích jiného vlastníka parc. č. 2797 v k.ú. Krnov-Horní Předměstí 
(ÚZSVM) a parc. č. 2711/6 v k.ú. Krnov-Horní Předměstí (Města Krnov), tyto pozemky 
budou řešeny samostatně smlouvou darovací. 
Město Krnov schválilo bezúplatný převod pozemků ve vlastnictví Města Krnova na 
Zastupitelstvu města Krnova na svém zasedání dne 7.9.2022 pod č. usn. 
968/25/ZM/2022.

2) Nabytí pozemků darem
Středisko Bruntál 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

5780/20 *) 11761
6031/1 *) 2279
6026/6 *) 1527
5995/2 *) 11024

III/0572

5781/1 *) 9679
3222/1 *) 1933

Krnov-Horní 
Předměstí

5783/34 *) 2661

II/459

2846/3 *) 2116Opava Předměstí
2846/1 *) 9343

III/0573



3

2846/28 *) 600
1060/1 *) 382
2847/20 *) 24
1503/12 *) 7005

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 
Nusle, Praha 4, IČO 65993390 – jako dárce

Odůvodnění:
Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnic č. II/459, č. III/0572 a 
č. III/0573 v rámci majetkoprávního vypořádání dokončení stavby „Silnice I/57 Krnov, 
severovýchodní obchvat“, pod vyřazenou části silnice I/45 a I/57 Krnov.
*) Omezení vlastnického práva – exekuce. Pro dar musí být vyřešeno omezení 
vlastnického práva. SSMSK navrhuje nabytí pozemků schválit s podmínkou, že na 
nabývaných pozemcích nebude v době podpisu smlouvy váznout exekuce. V případě, 
že dojde k zápisu této poznámky při zápisu vlastnického práva příslušným 
katastrálním úřadem na LV obdarovaného, smlouva se od počátku ruší.

3) Nabytí pozemků darem
Středisko Frýdek-Místek 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

910/5 432
910/8 73

Konská

910/16 45

II/468

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Správa železnic, státní organizace se sídlem Dlážděná 1003/7, 
Praha 1 – Nové Město, IČO 70994234 – jako dárce 

Odůvodnění:
Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice č. II/468. Dle žádosti pod 
spis. značkou S157479/2021–O31 ze strany dárce se obdarovaný zavazuje akceptovat 
technické podmínky a ekologické závazky.

4) Nabytí pozemku darem
Středisko Frýdek-Místek 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Český Puncov 1043 1359 II/468

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Správa železnic, státní organizace se sídlem Dlážděná 1003/7, 
Praha 1 – Nové Město, IČO 70994234 – jako dárce

Odůvodnění:
Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice č. II/468. Dle žádosti pod 
spis. značkou S157579/2021–O31 ze strany dárce se obdarovaný zavazuje akceptovat 
technické podmínky a ekologické závazky.



4

5) Nabytí části stavby silnice vč. mostů darem
Středisko Frýdek-Místek 
Katastrální území Číslo parcely Staničení, délka Silnice číslo 

3379/1
3378/1
1067/2
3377/4

Oldřichovice u 
Třince

3377/7
Konská 1899/1

1389/1
1384/1
1368/1
22/14
22/4
320/5
324/9

Nebory

1355/1

délka cca 4,115 km II/474

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Česká republika – Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem 
Na Pankráci 546/56, Nusle, Praha 4, IČO 65993390 – jako 
dárce

Odůvodnění:
Darování části stavby silnice č. I/11 v celkové délce cca 4,115 km včetně součástí a 
příslušenství v katastrálních územích Oldřichovice u Třince, Konská a Nebory, jejíž 
začátek je v km 321,963 původního provozního staničení (resp. v km 0,000 
dočasného provozního staničení úseku, jakožto silnice I/11J; v křižovatce se stávající 
silnicí I/68 u Nebor; uzlový bod UB 2522A011) a konec v km 326,078 původního 
provozního staničení (resp. v km 4,115 dočasného provozního staničení úseku, 
jakožto silnice I/11J; v místě okružní křižovatky se silnicí II/476; uzlový bod 
UB 2522A077.09), součástí jsou mosty ev. č. 11-170, 11-171, 11-172,11-173,11-174 
a 11-175 do vlastnictví kraje navržené k zařazení do sil. sítě II. tříd, na základě 
předchozího souhlasu o budoucím uspořádání sítě pozemních komunikací po 
zprovoznění, mimo jiné i stavby „I/11 Nebory – Oldřichovice“ rozhodl kraj usnesením 
zastupitelstva č. 19/1673 ze dne 27.9.2007, rozhodnutím Ministerstva dopravy čj. MD-
30026/2023-930/4 ze dne 5.9.2023, kterým výše uvedený úsek pozemní komunikace 
vyřazuje z kategorie silnice I. třídy a rozhodnutím Krajského úřadu Moravskoslezského 
kraje čj. MSK 144837/2023 ze dne 1.11.2023 bude pozemní komunikace 
v katastrálních územích Nebory, Konská a Oldřichovice u Třince, úsek mezi 
UB 2522A077.09 a UB 2522A011, zařazena do kategorie silnice II. třídy s označením 
II/474. Obdarovaný přebírá předmět daru v řádném technickém a stavebním stavu 
v normových parametrech, stavebně technický stav mostních objektů není ve stavu 
horší jak 4 a silnice není v horším stavu jak 3. Vyhodnocení bude provedeno na 
základě aktuálně platného diagnostického průzkumu silnice a běžných prohlídek 
mostních objektů. 
Pozemky nacházející se pod převáděným úsekem části stavby silnice budou řešeny 
samostatnou darovací smlouvou. Část stavby silnice č. I/11 dále leží na části pozemků 
parc. č. 1094/1 v k.ú. Oldřichovice u Třince a parc. č. 1384/2 v k.ú. Nebory jiného 
vlastníka, tyto pozemky budou řešeny samostatně smlouvou darovací. Pozemky parc. 
č. 3379/12, č. 1269/8 a č. 3552/45 v k.ú. Oldřichovice u Třince, které leží na části 



5

stavby silnice č. I/11 jsou už ve vlastnictví obdarovaného.

6) Nabytí pozemku darem
Středisko Karviná 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Rychvald 6837/27 30 II/470

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 
Praha 2, IČO 69797111 – jako dárce 

Odůvodnění:
Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice. Na části pozemku 
se nachází násyp zemního tělesa jako součást pozemní komunikace a částečně 
se nachází zeleň.

7) Nabytí pozemku darem
Středisko Karviná 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Orlová 4793 61 III/47214

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Město Orlová se sídlem Osvobození 796, Orlová-Lutyně, 
IČO 00297577 – jako dárce 

Odůvodnění:
Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou opěrné zdi silnice č. III/47214, 
ul. Nádražní.

8) Nabytí části pozemků darem
Středisko Karviná 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

2549/3 225
2549/5 26

Nový Bohumín

2550/1 131

III/46816

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Město Bohumín se sídlem Masarykova 158, Bohumín, 
IČO 00297569 – jako dárce 

Odůvodnění:
Darování části pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 2549/3 je nově vzniklá parcela č. 2549/3 
díl „a“ o výměře 225 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 2549/5 je nově vzniklá parcela č. 2549/12 
o výměře 26 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 2550/1 je nově vzniklá parcela č. 2550/14
o výměře 131 m2.
Díl „a“ bude sloučen do nově vzniklého pozemku parc. č. 2548/1.



6

9) Nabytí pozemků darem
Středisko Nový Jičín 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

2077 *) 13346 
2078 *) 3126
2079 *) 1439
2080 *) 30

Vražné u Oder

2081 *) 517
619 *) 598
618 *) 1512
615 *) 4077
611 *) 2080
608 *) 1825
607 *) 2106
604 *) 1731
602 *) 2084
598 *) 4724
593 *) 1747
589 *) 1521
588 *) 1183
584 *) 1606
582 *) 1199

Hynčice u Vražného

580 *) 1790
Odry 2552/1 *) 42433

II/647

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 
Praha 4 - Nusle, IČO 65993390 – jako dárce

Odůvodnění:
Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice II/647 v rámci 
majetkoprávního vypořádání části stavby silnice „I/47 hran. MSK – Odry“.
*) Omezení vlastnického práva – exekuce. Pro dar musí být vyřešeno omezení 
vlastnického práva. SSMSK navrhuje nabytí pozemků schválit s podmínkou, že na 
nabývaných pozemcích nebude v době podpisu smlouvy váznout exekuce. V případě, 
že dojde k zápisu této poznámky při zápisu vlastnického práva příslušným 
katastrálním úřadem na LV obdarovaného, smlouva se od počátku ruší.

10) Nabytí části pozemku darem
Středisko Nový Jičín 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Jistebník 49/1 5 III/4804

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Obec Jistebník se sídlem Jistebník 149, Jistebník, IČO 00298018 
– jako dárce 

Odůvodnění:
Darování částí pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 49/1 je nově vzniklá parcela č. 49/1 díl “a“ 
o výměře 5 m2.



7

Díl „a“ bude sloučen do nově vzniklého pozemku parc. č. 1261/1.

11) Nabytí pozemku darem
Středisko Nový Jičín 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Ženklava 2120/27 125 II/480

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 
Praha 2, IČO 69797111 – jako dárce

Odůvodnění:
Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

12) Nabytí části pozemku darem
Středisko Opava 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Opava-Předměstí 2893/29 20 III/4641

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Statutární město Opava se sídlem Horní náměstí 382/69, 
Opava, IČO 00300535 – jako dárce 

Odůvodnění:
Darování části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 2893/29 je nově vzniklá parcela č. 2893/29 
díl „a“ o výměře 20 m2.
Díl „a“ bude sloučen do nově vzniklého pozemku parc. č. 2893/1. 

13) Nabytí pozemku darem
Středisko Opava 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Kylešovice 3205/9 3087 II/461

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 
Praha 2, IČO 69797111 – jako dárce

Odůvodnění:
Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci majetkoprávního 
vypořádání dokončení stavby „Silnice II/461, jižní obchvat Opavy“.

14) Nabytí pozemků darem
Středisko Opava 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

3205/18 198
3205/107 2198

Kylešovice

3205/27 310

II/461

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Česká republika – Státní pozemkový úřad 



8

se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, Praha 3, IČO 013127745 
– jako dárce 

Odůvodnění:
Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci majetkoprávního 
vypořádání dokončení stavby „Silnice II/461, jižní obchvat Opavy“.

15) Nabytí pozemku darem
Středisko Opava 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 
Kylešovice 2771/10 355 II/461

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 
Praha 2, IČO 69797111 – jako dárce

Odůvodnění:
Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci majetkoprávního 
vypořádání dokončení stavby „Silnice II/461, jižní obchvat Opavy“.

16) Nabytí části pozemku a celých pozemků darem
Středisko Opava 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

celá 3205/119 129Kylešovice
celá 3205/57 *) 503
celá 1172/16 *) 79Komárov u Opavy

1172/11 *) 2804

II/461

Moravskoslezský kraj – jako obdarovanýSmluvní strany:
Statutární město Opava se sídlem Horní náměstí 382/69, Město, 
Opava, IČO 00300535 – jako dárce 

Odůvodnění:
Darování části pozemku a celých pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice 
v rámci majetkoprávního vypořádání dokončení stavby „Silnice II/461, jižní obchvat 
Opavy“.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 1172/11 je nově vzniklá parcela č. 1172/11 
o nové dosud nezapsané výměře 469 m2.
*) Omezení vlastnického práva – zástavní právo smluvní. Pro dar musí být 
vyřešeno omezení vlastnického práva. SSMSK navrhuje nabytí pozemků schválit 
s podmínkou, že na nabývaných pozemcích nebude v době podpisu smlouvy váznout 
zástava. V případě, že dojde k zápisu této poznámky při zápisu vlastnického práva 
příslušným katastrálním úřadem na LV obdarovaného, smlouva se od počátku ruší.

17) Nabytí části pozemků darem
Středisko Opava 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

2811/16 118
2811/19 7

Bolatice

2811/20 9

III/46824

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný



9

Obec Bolatice se sídlem Hlučínská 95/3, Bolatice, IČO 00299847 
– jako dárce 

Odůvodnění:
Darování části pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 2811/16 je nově vzniklá parcela č. 2811/16 
díl „c“ o výměře 118 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 2811/19 je nově vzniklá parcela č. 2811/19 
díl „d“ o výměře 7 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 2811/20 je nově vzniklá parcela č. 2811/20 
díl „e“ o výměře 9 m2.
Díly „c“, „d“ a „e“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 2811/1.



10

b) Nabytí nemovitostí koupí

1) Nabytí pozemku a části pozemku koupí
Středisko Ostrava
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

2101/2 30Moravská Ostrava
část 2101/3 1917

II/647

Moravskoslezský kraj – jako kupujícíSmluvní strany:
********** – jako prodávající, podíl 3/4 

Odůvodnění:
Koupě celého pozemku a části pozemku spoluvlastnického podílu id. 3/4 do 
vlastnictví kraje v rámci majetkoprávního vypořádání dokončení stavby „Silnice 
II/647 – rekonstrukce mostu ev. č. 647-040..3 přes ul. Grmelova na ul. 
Mariánskohorská v Moravské Ostravě“, přičemž na pozemku parc. č. 2101/2 se 
nachází podpěra silničního mostu a na části pozemku parc. č. 2101/3 se nachází 
zeleň.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 2101/3 je nově vzniklá parcela č. 2101/4
o výměře 1917 m2.
Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování 
majetku.

2) Nabytí pozemku a části pozemku koupí
Středisko Ostrava
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo 

2101/2 30Moravská Ostrava
část 2101/3 1917

II/647

Moravskoslezský kraj – jako kupujícíSmluvní strany:
********** – jako prodávající, podíl 1/4 

Odůvodnění:
Koupě pozemků spoluvlastnického podílu id. 1/4 do vlastnictví kraje v rámci 
majetkoprávního vypořádání dokončení stavby „Silnice II/647 – rekonstrukce mostu 
ev. č. 647-040..3 přes ul. Grmelova na ul. Mariánskohorská v Moravské Ostravě“, 
přičemž na pozemku parc. č. 2101/2 se nachází podpěra silničního mostu a na části 
pozemku parc. č. 2101/3 se nachází zeleň.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 2101/3 je nově vzniklá parcela č. 2101/4 
o výměře 1917 m2.
Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování 
majetku.


